様式第３号

再生可能エネルギー発電設備の設置に係る計画書

   年   月   日

 いちき串木野市長 殿

事業者 住  所

氏  名             ㊞

電話番号

いちき串木野市再生可能エネルギー発電設備の設置に関するガイドラインの

規定により，関係資料を添えて下記のとおり届け出ます。

記

発電設備の種類
□太陽光発電設備 □風力発電設備 □水力発電設備

□地熱発電設備 □バイオマス発電設備

設備名称

設置場所

登記地目  宅地・田・畑・雑種地・その他（        ）

計画面積             ㎡

規模(設置数等)

設備の定格出力           kW（固定価格買取制度の認定出力    kW）

工事着手予定日     年  月  日

工事完了予定日     年  月  日

運転開始予定日     年  月  日

工事施工者

住 所

氏 名

電話番号

 別表２に掲げる書類を添付すること